Замовником відповідно до статті 31 Закону.
Застереження щодо випадків, коли забезпечення
тендерної пропозиції не повертається Учаснику,
вказані в частині 3 цього Розділу. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: (не повинно
перевищувати 3% очікуваної вартості) 9100,00 грн.
(дев’ять тисяч сто гривень 00 копійок Реквізити
бенефіціара: - Найменування бенефіціара «Одеський
міський центр зайнятості»; - Назва банку
бенефіціара, його реквізити та адреса: «Державна
казначейська служба України в м.Києві, МФО
820172, р/р UA838201720355169000002206054 ;